SỞ Y TẾ THANH  HÓA                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HOÁ                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

      Số:        / GM - TTYT                                Hoằng Hóa, ngày  12 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Trưởng trạm y tế các xã, Thị trấn

Thực hiện Kế hoạch số 1277/KH-UBND ngày 01/4/2024 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc phân bổ vốn sự nghiệp nguồn ngân sách Trung ương thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024; Kế hoạch số 105/KH-UBND

ngày 07/5/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa về thực hiện hoạt động “Cải

thiện dinh dưỡng” thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2024.

Trung tâm Y tế Hoằng Hóa tổ chức lớp tập huấn chuyên môn thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững huyện Hoằng Hóa năm 2024 với các nội dung

cụ thể như sau:

1. Nội dung: Tập huấn chuyên môn và triển khai nội dung thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024

2. Thành phần: Cán bộ chuyên trách dinh dưỡng và Trưởng trạm của 37 xã, thị

trấn 3 cán bộ

3. Địa điểm triển khai: Hội trường Trung tâm y tế Hoằng Hoá. Địa chỉ Phố Tân

Sơn – Thị trấn Bút sơn – Hoằng Hoá – Thanh Hoá.

4. Số lớp và thời gian.

- Số lớp tập huấn: 2 lớp

* Lớp 1.

    - Thành phần: 2 cán bộ (1 chuyên trách dinh dưỡng, 1 cán bộ trạm cùng tham gia

điều tra dinh dưỡng)

    - Thời gian: 1 ngày khai mạc lúc 7h 30 ngày 16 tháng 7 năm 2024

    * Lớp 2.

    - Thành phần: Trưởng trạm y tế xã, Thị Trấn

    - Thời gian: 1 ngày khai mạc lúc 7h 30 ngày 17 tháng 7 năm 2024

    5. Giảng viên.

Cán bộ phụ trách công tác dinh dưỡng - Trung tâm y tế Hoằng Hoá.

Để lớp tập huấn đạt kết quả cao, Trung tâm y tế Hoằng Hoá rất mong Trưởng

trạm Y tế các xã, Thị trấn cử cán bộ tham gia tập huấn đúng thành phần, thời gian và

địa  điểm./.

 Nơi nhận:                                                                                     KT. GIÁM ĐỐC

- Như k/g ( T/h)                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu VT, CSSKSS.

                                                                                       Lê Trọng Tiến

		2024-07-15T14:40:50+0700

		2024-07-15T14:55:03+0700

		2024-07-15T14:55:03+0700